



## تولید روزانه 18 هزار ماسک توسط مربیان شهرداری

علیرغم شیوع ویروس کرونا، فعالیت مراکز فرهنگی شهرداری تبریز تعطیل نشده و مربیان این مراکز با تولید ماسک در کنار مدافعان سلامت حضور دارند.

به گزارش روابط عمومی سازمان، ایرج شهین باهر، شهردار تبریز در بازدید از مرکز تولید ماسک شهرداری منطقه ۵ با اعلام اینکه روزانه به طور متوسط ۱۸ هزار ماسک در ۶ مرکز فرهنگی شهرداری تبریز تولید می شود که این کار تا زمان رفع نیاز و غلبه بر ویروس کرونا ادامه می یابد، اظهار داشت: در بحث شیوع بیماری کرونا، بسیاری از مجموعه ها برای رفع کمبود ماسک و ملزومات مورد احتیاج بهداشتی وارد عمل شدند که واحد فرهنگی شهرداری تبریز نیز با توجه به تعطیلی فرهنگسراها، در این راستا ورود پیدا کرد. وی افزود: مربیان فرهنگسراهای شهرداری به واسطه تعطیلی این مراکز، سنگر خدمت را تغییر دادند و در ۶ مرکز به صورت خودجوش اقدام به تولید ماسک و دستکش یک بارمصرف می کنند.

شهردار تبریز در ادامه با اشاره به استفاده مربیان این فرهنگسراها از پتانسیل های موجود خاطرنشان کرد: بسیاری از این مربیان چرخ های خیاطی خود را از خانه آورده اند و برخی دیگر نیز از چرخ های خیاطی شهرداری مستقر در فرهنگسراها استفاده می کنند که مجموعه این عوامل دست به دست هم داده تا شاهد تولید ۱۸ هزار ماسک در روز باشیم. ایرج شهین باهر با اشاره به تهیه سبدهای غذایی در منطقه ۵ نیز گفت: ۳۱۳ بسته غذایی به ارزش هر کدام ۳۰۰ هزار تومان از طریق این عزیزان و خیرین منطقه جمع آوری شده است که در راستای فرمایش مقام معظم رهبری برخی از آن ها در مقاصد از پیش تعیین شده در روستاهای اطراف تبریز توزیع شده و ادامه آن نیز امروز و فردا توزیع می شود.

### مراکز فرهنگی شهرداری تبریز در کنار مدافعان سلامت

حجت الاسلام والمسلمین احمد حمیدی، معاون فرهنگی اجتماعی شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز هم با اشاره به تولید ماسک در مراکز فرهنگی شهرداری اظهار داشت: با توجه به اینکه مقابله با شیوع ویروس کرونا به همبستگی و بسیج همگانی نیاز دارد، تلاش کردیم با فعال کردن کارگاه های تولید ماسک در مراکز فرهنگی شهرداری، هم در حوزه مدافعان سلامت حضور داشته باشیم و هم گامی مؤثر در مهار این ویروس برداریم.

وی ادامه داد: در خصوص مقابله با شیوع ویروس کرونا تنها به این موضوع بسنده نکرده ایم و فعالیت های فرهنگی در مجموعه شهرداری تبریز در حال انجام است که از جمله آن ها تولید محتوا برای رده های سنی مختلف، برگزاری مسابقه "در خانه بخوانیم"، ارائه مشاوره های تلفنی و اینترنتی به همشهریان در قالب فعالیتهای مستمر فرهنگسراهای سطح شهر و مانند آن از جمله این فعالیت ها است.

معاون فرهنگی و اجتماعی شهردار تبریز در پایان با اشاره به برگزاری جلسات تخصصی برای کاهش دادن تبعات منفی شیوع ویروس کرونا گفت: علاوه بر اینکه در دوران شیوع ویروس کرونا برای غنی سازی اوقات فراغت و مسائل فرهنگی برنامه ریزی کرده ایم، جلساتی با حضور کارشناسان و متخصصان مسائل فرهنگی، اجتماعی و ورزشی برگزار می کنیم تا بتوانیم برنامه ریزی های لازم برای جبران مشکلات پیش آمده و تعطیلی فعالیت های مختلف را در دوران پسا کرونا انجام دهیم.